
Datum:22.03.2022

Čas:06:46:54

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 2322 0325 0,00 33 600,00 33 600,00
zapojení úhrad za dopravní nehody ECUD 

5221008517 a 5222000288 na výdaje JSDH v 

roce 2022

0,00 33 600,00 33 600,00

0,00 33 600,00 33 600,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2212 5171 0031 40 1 610 000,00 -1 610 000,00 0,00
rekonstrukce Pivoňkova ulice II. etapa, Kostelec 

nad Orlicí (změna POL)

2212 5171 0043 40 9 000 000,00 -9 000 000,00 0,00
rekonstrukce ulice Michalcova a Fr. Zoubka, 

Kostelec and Orlicí (změna POL)

2212 5171 0077 40 1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 MK Kostelecká Lhota III - vnitro (změna POL)

2212 5171 0084 40 7 600 000,00 -7 600 000,00 0,00
rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad 

Orlicí (změna POL)

3429 5212 0603 11 0,00 5 000,00 5 000,00
finanční dar: spanilá jízda historických 

policejních vozidel

5512 5132 0325 50 000,00 3 600,00 53 600,00
zapojení úhrad za dopravní nehody ECUD 

5221008517 a 5222000288 na výdaje JSDH v 

roce 2022

5512 5134 0325 10 000,00 5 500,00 15 500,00
zapojení úhrad za dopravní nehody ECUD 

5221008517 a 5222000288 na výdaje JSDH v 

roce 2022

5512 5139 0325 80 000,00 9 500,00 89 500,00
zapojení úhrad za dopravní nehody ECUD 

5221008517 a 5222000288 na výdaje JSDH v 

roce 2022

5512 5171 0325 30 000,00 15 000,00 45 000,00
zapojení úhrad za dopravní nehody ECUD 

5221008517 a 5222000288 na výdaje JSDH v 

roce 2022

6171 5222 0603 11 70 000,00 -5 000,00 65 000,00
finanční dar: spanilá jízda historických 

policejních vozidel

19 550 000,00 -19 276 400,00 273 600,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 0031 40 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00
rekonstrukce Pivoňkova ulice II. etapa, Kostelec 

nad Orlicí (změna POL)

2212 6121 0043 40 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00
rekonstrukce ulice Michalcova a Fr. Zoubka, 

Kostelec and Orlicí (změna POL)

2212 6121 0077 40 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 MK Kostelecká Lhota III - vnitro (změna POL)

2212 6121 0084 40 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00
rekonstrukce náměstíčka Na Skále, Kostelec nad 

Orlicí (změna POL)

0,00 19 310 000,00 19 310 000,00

19 550 000,00 33 600,00 19 583 600,00

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 6/2022Rozpočtové opatření číslo : 6
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 6/2022

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 21.03.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 6

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2022-03-22T07:30:35+0100




